HERREN

Schneiden mit waschen
Schneiden nass
Schneiden trocken
Schneiden "ausputzen"

Alles mit Maschine

Vollbart schneiden
Kinnbart schneiden

Haare waschen/fonen

UMFORMUNG

Strecken kurz halbe Tube
Strecken kurz ganze Tube

FARBEN und MECHES

Bleichen kurz
einfarben

Meche Balayage
Spitzen
Haube

Farben 40ml

Toénen

COFFURE

Rl
KL L ING

"Standard"

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

Lehrlinge
Studente

46.00 SFr. 40.00
43.00 SFr. 36.00
43.00
23.00
25.00

18.00
12.00

19.00

45.00
63.00

55.00
80.00

25.00
23.00
35.00
48.00
32.00

Farben und andere Dienstleistungen wie Damentarif

AHV

SFr. 34.00

SFr. 32.00



